
Apartmány Tylovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Při 1-2 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 3-4 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 5-7 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 8 a více nocích - cena: 770,- Kč/osoba/noc

Ceny jsou orientační.

Možnost čerpání fondu FKSP

Letní sezona - ceny

Při 1-2 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 3-4 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 5-7 nocích - cena: 780,- Kč/osoba/noc

Při 8 a více nocích - cena: 770,- Kč/osoba/noc

Ceny jsou orientační. Konečná suma bude až po odsouhlasení s hostem.

Možnost čerpání fondu FKSP

Slevy:

Děti do 2,99 let zdarma.

Děti od 3-3,99 let 400,- Kč

Děti od 4-4,99 let 590,- Kč

Další informace:

Městská daň od 1.1.2021 50,- Kč/osoba/noc

Energie 100,- Kč den, topná sezóna 250,- Kč

Dětská postýlka na vyžádání 150,- Kč/den.



Konečná cena je vždy stanovena po upřesnění počtu osob v Apartmánech.


